Dal Salmo 96 (95)

TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

TESTO EBRAICO

שִׁירׁוּ לְיהוָה שִׁירׁ קָדְשׁ שִׁירׁ
לְיהוָה בְּלַהֲרָן:
שִׁירׁוּ לְיהוָה בְּרָכֶוּ שְׁמָנוֹ:
בְּשֻׁרוּ מִיּוּמָלֵזָם יְשֻׁעָתָה:
בְּשֻׁרוּ בְּגֻווִם כְּבוֹדוֹ:
בְּכָלְהָעָמִים נְפָלָאָתוֹ:
יְהָזָה שְׁמָנוֹ עַלְהָה:
הַזְּדִיְהָדָר לְפָנָיו עַתְּהַפְּאָרָת:

TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

95:1 Canite Domino canticum novum canite Domino omnis terra
95:2^a canite Domino benedicite nomini eius.
95:2^b Adnuntiate de die in diem salutare eius 95:3 narrate in gentibus gloriam eius in universis populis mirabilia eius.
95:5b Dominus [autem] caelos fecit 95:6 gloria et decor ante vultum eius fortitudo et exultatio in sanctuario eius.

Lc 2,22-35

TESTO GRECO

2.22 Καὶ ὅτε ἐπλήσθησαν αἱ ἡμέραι τοῦ καθαρισμοῦ αὐτῶν κατὰ τὸν νόμον Μωϋσέως, ἀνήγαγον αὐτὸν εἰς Ἱεροσόλυμα παραστῆσαι τῷ κυρίῳ, 2.23 καθὼς γέγραπται ἐν νόμῳ κυρίου ὅτι Πλάν ἄρσεν διανοῖγον μήτραν ἄγιον τῷ κυρίῳ κληθήσεται, 2.24 καὶ τὸν δούναι θυσίαν κατὰ τὸ εἰρημένον ἐν τῷ νόμῳ κυρίου, ζεῦγος τρυγόνων ἢ δύο νοσσοὺς περιστερῶν. 2.25 Καὶ ἴδου ἀνθρωπὸς ἦν ἐν Ἱερουσαλήμῳ ὁ ὄνομα Συμεὼν καὶ ὁ ἀνθρωπὸς οὗτος δίκαιος καὶ εὐλαβῆς προσδεχόμενος παρακλησιν τοῦ Ἰσραὴλ, καὶ πνεύμα ἦν ἄγιον ἐπ' αὐτὸν: 2.26 καὶ ἦν αὐτῷ κεχρηματισμένον ὑπὸ τοῦ πνεύματος τοῦ ἄγιον μητὶ ἰδεῖν θάνατον πρὶν [ἡ] ἀλλὰ ἤδη τὸν Χριστὸν κυρίου. 2.27 καὶ ἦλθεν ἐν τῷ πνεύματι εἰς τὸ ἱερόν: καὶ ἐν τῷ εἰσιαγαγέν τοὺς γονεῖς τὸ παιδίον Ἰησοῦν τὸν ποιῆσαι αὐτοὺς κατὰ τὸ

TESTO LATINO

2.3 Et in hoc scimus quoniam cognovimus eum si mandata eius observemus 2.4 qui dicit se nosse eum et mandata eius non custodit mendax est in hoc veritas non est 2.5 qui autem servat verbum eius vere in hoc caritas Dei perfecta est in hoc scimus quoniam in ipso sumus 2.6 qui dicit se in ipso manere debet sicut ille ambulavit et ipse ambulare 2.7 carissimi non mandatum novum scribo vobis sed mandatum vetus quod habuistis ab initio mandatum vetus est verbum quod audistis 2.8 iterum mandatum novum scribo vobis quod est verum et in ipso et in vobis quoniam tenebrae transeunt et lumen verum iam lucet 2.9 qui dicit se in luce esse et fratrem suum odit in tenebris est usque adhuc 2.10 qui diligit fratrem suum in lumine manet et scandalum in eo non est 2.11 qui autem odit fratrem suum in tenebris est et in tenebris ambulat et nescit quo eat quoniam tenebrae obcaecaverunt oculos eius.

TESTO LATINO 2 (dal greco)

95:1 Cantate Domino canticum novum cantate Domino omnis terra 95:2^a cantate Domino benedicite nomini eius.
95:2^b Adnuntiate diem de die salutare eius 95:3 adnuntiate inter gentes gloriam eius in omnibus populis mirabilia eius.
95:5b Dominus caelos fecit 95:6 confessio et pulchritudo in conspectu eius sanctimonia et magnificentia in sanctificatione eius.